

# Årsredovisning

för

## Snedslip AB

559208-9642

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snedslip AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2022-10-31

Simon Johansson



# Årsredovisning

för

## Snedslip AB

559208-9642

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Snedslip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Slice Pizza med specialisering mot vedugnspizzor i direkt anslutning till inomhushallen Slice Golf.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålt koncept och varumärke för Slice Pizza till bolaget Slice i Luleå AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 193	2 173	370
Resultat efter finansiella poster	213	-226	-105
Soliditet (%)	17,6	5,3	4,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året effektiviserat arbetssättet för hur vi kan göra fler pizzor per timme, vilket bidragit till att nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	234 646	-226 286	<b>58 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-226 286	226 286	<b>0</b>
Årets resultat			213 109	<b>213 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 360</b>	<b>213 109</b>	<b>271 469</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 340 000 kr (340 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 360
årets vinst	213 109
	<b>221 469</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	221 469
	<b>221 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 192 646	2 173 492
Övriga rörelseintäkter		653 198	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 845 844</b>	<b>2 173 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 006 759	-869 323
Övriga externa kostnader		-680 943	-607 109
Personalkostnader	2	-1 846 825	-836 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 185	-86 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 632 712</b>	<b>-2 399 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 132</b>	<b>-225 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-526
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23</b>	<b>-526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 109</b>	<b>-226 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 109</b>	<b>-226 286</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>213 109</b>	<b>-226 286</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

359 696

351 136

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

687 251

471 566

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 046 947**

**822 702**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 046 947**

**822 702**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

72 003

85 536

**Summa varulager**

**72 003**

**85 536**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

300 000

0

Övriga fordringar

50 925

21 116

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 878

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**367 803**

**21 116**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

57 189

168 417

**Summa kassa och bank**

**57 189**

**168 417**

**Summa omsättningstillgångar**

**496 995**

**275 069**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 543 942**

**1 097 771**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 360

234 646

Årets resultat

213 109

-226 286

**Summa fritt eget kapital**

**221 469**

**8 360**

**Summa eget kapital**

**271 469**

**58 360**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

0

700 000

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

700 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**700 000**

**700 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 444

277 121

Skatteskulder

14 141

0

Övriga skulder

244 412

50 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 476

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**572 473**

**339 411**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 543 942**

**1 097 771**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	9,5	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	425 537	425 537
Inköp	80 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>506 387</b>	<b>425 537</b>
Ingående avskrivningar	-74 401	-10 629
Årets avskrivningar	-72 290	-63 772
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 691</b>	<b>-74 401</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>359 696</b>	<b>351 136</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	498 038	432 442
Inköp	241 580	65 596
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>739 618</b>	<b>498 038</b>
Ingående avskrivningar	-26 472	-3 604
Årets avskrivningar	-25 895	-22 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 367</b>	<b>-26 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>687 251</b>	<b>471 566</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Samtliga långfristiga skulder, både i år och föregående år, avser skulder till intresseföretag eller koncernföretag, där ingen bestämd amorteringstid har fastställts.

**Not 6 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen bedömer att omvärldshändelser skulle kunna få en effekt på företagets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Luleå 2022-10-31

Simon Johansson  
Ordförande

Simon Rosén

